Resultatliste

@stmarkrunden 2015 14.02.2015
Plass Navn Klubb Startnr Tid Etter

Jenter 13-14 ar 15 km

1 Christine Louise stavhum Rustad IL 1 46:53
2 Sigrun Raastad Rustad IL 7 56:03 09:10
3 Sille Hustvedt Rustad IL 8 57:48 10:55
4 Malin Peters Rustad IL 9 58:30 11:37
5 Ida Cedervall Vaagshg Rustad IL 6 1:02:26 15:33
6 Ingrid Solheim Undeberget Rustad IL 10 1:09:50 22:57
Antall 6 Pameldte: 6 Startende: 6
Gutter 13-14 ar 15 km
1 Asgeir Krakenes Beaekkelaget SK - Ski 19 44:30
2 Jesper Rgn Rustad IL 17 48:46 04:16
3 Jens Hgie Rustad IL 18 48:58 04:28
4 Vegard Dybvand Rustad IL 20 49:14 04:44
5 Tellef Eid Barland @vrevoll Hosle Idrettslag 16 1:02:35 18:05
Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 5
Jenter 15-16 &r 15 km
1 Marie Harstveit Rustad IL 28 49:53
2 Ingvild Fossgard Beekkelagets SK 26 50:53 01:00
3 Jenny Lyngstad Beekkelagets Sportsklub 27 55:52 05:59
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3
Gutter 15-16 ar 15 km
1 Edvard August Lund Rustad IL 35 41:51
2 Hakon Jgrgen Grude Rustad IL 34 43:16 01:25
3 Ilver Hustvedt Rustad IL 36 44:21 02:30
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3
Menn 17-18 ar
1 Are Wigaard Oppsal Orientering 43 1:35:03
2 Ludvig Radnes Oppsal 42 1:37:32 02:29
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
Menn 19-20 ar
1 Endre Wigaard Rustad IL 50 1:30:23
2 Jens Olav Leirvik Rustad IL 47 1:34:17 03:54
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
Kvinner 21-25 ar
1 Pia Helene Paulsen Rustad IL 54 1:30:57
2 Tonje Kristine Myrvoll Rustad IL 53 1:44:26 13:29
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
Menn 21-25 &r
1 Erik Braten Kjelsas IL 60 1:13:31
2 Thomas Gifstad Oppegard IL 62 1:14:11 00:40
3 Petter Rinde @verland Gran IL 57 1:14:14 00:43
4 Magne Lund Hansen HSIL 56 1:15:54 02:23
5 Christian Westgaard Rustad IL 61 1:22:06 08:35

eTiming versjon 3.6 14.02.2015 11:34:44 Side:1



Resultatliste

@stmarkrunden 2015

Plass Navn Klubb Startnr
Menn 21-25 &r
6 Johan Narvesen Brathen Magnor UL 64
7 Kristoffer Nylund JIL Grorud 55
Antall 7 Pameldte: 8 Startende: 7
Kvinner 26-30 ar
1 Eldbjerg Moxnes Gjerdrum IL 69
2 Ida Eide Dystre Slidre IL 68
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
Menn 26-30 ar
1 @yvind Glgersen Rustad IL 76
2 Atle Smenes Rustad IL 78
3 Eivind Bjgrhei Norconsult BIL 70
4 Jonas Croff NOTEAM 75
5 Vegard Solhaug Sendre Al Sportsklubb 81
6 Hans Alexander Mangen Stovnerkameratene 73
7 Jorgen Schia BK-Ski 72
8 Jargen Ertnes NOTEAM 77
9 Kristoffer Selmer Hjellnes Hjellnes Consult 71

DNF Christian K Sandvik

Antall 10 Pameldte: 12

Kvinner 31-35 ar

Rustad IL - Norconult 79

Startende: 10

1 Cecilie Lillehagen Welo Rustad IL 85
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
Menn 31-35 ar
1 Jystein Solbjerg Madshus 92
2 Anders Nygard RSM Hasner Kjestrup 88
3 Erik Bghler Hansen Driv IL 86
4 Nicolai Martinsen @kern CK 90
5 Stian Lid NOTEAM 89
6 Ingve Lakken Nordea 94
7 Magnus Soldal Ranheim IL 87
8 Anders Engelstad Vang 93
9 Magnus Ebbesen DNVGL BIL 91
Antall 9 Pameldte: 9 Startende: 9
Kvinner 36-40 ar
1 Vilde E. Bjerkhus Statkraft BIL 95
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1

Menn 36-40 ar

1 Erlend Gjestrud Brynehein stakerlag 107
2 Fredrik Smith Rustad IL 108
3 Roger Thompson Driv IL 111
4 Lars-Fredrik Forberg Koll 97

5 Kjell Olav Bjerknes Enebakk IF 98

6 Yuriy Pylypchenko OSIous 110
DNF Anders Westvold Team Skigo 2 109

Antall 7 Pameldte: 7 Startende: 7

eTiming versjon 3.6

14.02.2015 11:34:44

Tid

1.27:14
1:29:39

1:29:17
1:31:50

1:18:17
1:20:06
1:23:27
1:24:50
1:26:13
1.26:38
1:26:56
1:34:15
1:36:41

1:54:20

1:18:20
1:25:55
1:26:04
1:30:32
1:31:04
1:31:48
1.37:37
1:38:14
1:52:01

1:53:19

1.23:25
1:29:06
1:29:07
1:29:12
1:36:09
1:57:24

Etter

13:43
16:08

02:33

01:49
05:10
06:33
07:56
08:21
08:39
15:58
18:24

07:35
07:44
12:12
12:44
13:28
19:17
19:54
33:41

05:41
05:42
05:47
12:44
33:59

14.02.2015

Side:2
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Resultatliste

Plass Navn Klubb Startnr
Kvinner 41-45 ar
1 Ingjerd Tesaker Rustad IL 115
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
Menn 41-45 ar
1 Birger Andreas Brathen Magnor UL 126
2 Torfinn Evensen Rustad IL 128
3 marius haug Driv IL 130
4 Thomas Forsberg Son IL 118
5 Ketil Johan Rakkestad Norges Bank IL 117
6 Tore Kristiansen NOTEAM 129
7 Cato Tangen Team Hauken 127
Antall 7 Pameldte: 9 Startende: 7
Kvinner 46-50 ar
1 Lise Aamodt NOTEAM 132
2 Marit Nordhagen Koll 135
3 Lene Johansen Bekkelaget 133
4 Nina Jutkvam Baekkelaget SK ski 134
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4
Menn 46-50 ar
1 Jan Harald Bréthen Njard IL 137
2 @yvind Husby Rustad IL 136
3 Espen Wigaard Oppsal Orientering 147
4 Jens Christian Riege Rustad IL 148
5 Rolf Hustvedt Rustad IL 146
Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 5
Menn 51-55 ar
1 Espen Kristiansen Rustad IL 151
2 Bjarn Inge Larsen Helsedep. 153
3 Kim Aarli Larsen Skeid 162
4 Dag Snorre Jentoft Team Reno Bil Oslo 163
5 Bent Herman Christiansen Rustad IL 161
Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 5
Menn 56-60 ar
1 Ove Pernes Rustad IL 170
2 Willy Hatlevoll Heming il 172
3 Viggo Hansen Driv IL 166
4 Inge Solberg OPIL 173
5 Sverre Grude Rustad IL 171
Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 5
Menn 61-65 ar
1 Terje Snellingen Infratek 181
2 Jakob Soldal Ranheim IL 176
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2

eTiming versjon 3.6

14.02.2015 11:34:44

Tid

1:53:26

1:20:11
1:23:29
1:28:11
1:32:58
1:35:10
1:43:33
2:00:58

1:43:20
1:46:10
1:58:57
2:13:52

1:24:37
1.25:44
1:31:00
1:34:38
1:35:59

1.23:28
1:28:13
1:41:34
1:45:59
1:48:41

1:26:05
1:26:43
1:31:55
1:32:13
2:01:08

1:39:21
2:14:10

Etter

03:18
08:00
12:47
14:59
23:22
40:47

02:50
15:37
30:32

01:07
06:23
10:01
11:22

04:45
18:06
22:31
25:13

00:38
05:50
06:08
35:03

34:49

14.02.2015

Side:3
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Plass Navn

Menn 71-75 ar

1 Bjgrn Myhr
Antall 1

Menn 76 ar og eldre

1 Einar Josef Berger
Antall 1

Trimklasse 15 km

Sara Lehr
Astrid Sinnes
Sofie Sinnes
Emil August Longva
Nils Weihe
Antall 5

Trimklasse 30 km

Ingvild Bergom Lunde

Hugo Harnaes
Ove Martinsen

Alexandra Ingrid Maria

Fredrik B. Dahlen

Rune Egeland

Heming Harnaes

Trond Skogn
Antall 8

eTiming - www.emit.no

Klubb

Baekkelagets SK
Pameldte: 1

OPIL
Pameldte: 1

Nokam
NOTEAM
Rustad IL
Rustad IL
Rinna IL
Pameldte: 5

NOTEAM
Kjelsas IL
Hauketo IF
Rulex Skiclub
SkullerudSK
Rulex Skiclub
Kjelsas IL
BIL
Pameldte: 8

Startnr

192
Startende: 1

197
Startende: 1

198
208
209
227
228
Startende: 5

210
220
221
222
223
224
225
226
Startende: 8

14.02.2015 11:34:44

Tid

2:00:26

2:27:14

Etter

14.02.2015

Side:4



